
JADUAL WAKTU INDUK PEPERIKSAAN AKHIR DAN PENILAIAN AKHIR SESI 1: 2024/2025 (PELAJAR)

TARIKH MASA PERSEDIAAN MASA MENJAWAB MASA MENGHANTAR JABATAN KOD NAMA KURSUS KELAS BIL LOKASI BILANGAN PELAJAR MENGIKUT LOKASI PENSYARAH KURSUS

PENILAIAN AKHIR DAN PEPERIKSAAN AKHIR

DIT 1A

Sunday, November 24, 2024 8.00 AM - 8.30 AM 8.30 AM - 10.30 AM 10.30 AM JTMK DFT10173 INTRODUCTION TO COMPUTER SYSTEM DIT1A 31 BILIK TUTORIAL 1 & BILIK TUTORIAL 2 BILIK TUTORIAL 1 & BILIK TUTORIAL 2 (31) MOHD AZRULNIZAM BIN KAMARUDIN

Tuesday, November 26, 2024 8.00 AM - 8.30 AM 8.30 AM - 10.30 AM 10.30 AM JTMK DFC10252 PROBLEM SOLVING AND PROGRAM DESIGN DIT1A 28 BILIK SEMINAR BILIK SEMINAR (28) NOR ZALINA BINTI SALLEH

Tuesday, December 03, 2024 11.00 AM - 11.30 AM 11.30 AM - 1.30 PM 1.30 PM JTMK DFC10263 COMPUTER ARCHITECTURE DIT1A 31 BILIK SEMINAR BILIK SEMINAR (31) MOHD. FAIROSS BIN IBRAHIM

Friday, December 06, 2024 8.00 AM - 8.30 AM 8.30 AM - 10.30 AM 10.30 AM JTMK DBM10143 CALCULUS AND ALGEBRA DIT1A 31 BILIK TUTORIAL 1 & BILIK TUTORIAL 2 BILIK TUTORIAL 1 & BILIK TUTORIAL 2 (31) MOHD KAMAL ARIFFIN BIN ZAKARIYA

Tuesday, December 10, 2024 8.00 AM - 8.30 AM 8.30 AM - 10.30 AM 10.30 AM JTMK DFC10273 OPERATING SYSTEMS DIT1A 31 BILIK TUTORIAL 1 & BILIK TUTORIAL 2 BILIK TUTORIAL 1 & BILIK TUTORIAL 2 (31) SITI FARTIMAH BINTI MOHAMED YUSOP

DIT 1B

Sunday, November 24, 2024 8.00 AM - 8.30 AM 8.30 AM - 10.30 AM 10.30 AM JTMK DFT10173 INTRODUCTION TO COMPUTER SYSTEM DIT1B 32 BILIK SEMINAR BILIK SEMINAR (32) SAFITRI BINTI SALLEH

Tuesday, November 26, 2024 8.00 AM - 8.30 AM 8.30 AM - 10.30 AM 10.30 AM JTMK DFC10252 PROBLEM SOLVING AND PROGRAM DESIGN DIT1B 26 BILIK TUTORIAL 1 & BILIK TUTORIAL 2 BILIK TUTORIAL 1 & BILIK TUTORIAL 2 (26) NOR ZALINA BINTI SALLEH

Tuesday, December 03, 2024 11.00 AM - 11.30 AM 11.30 AM - 1.30 PM 1.30 PM JTMK DFC10263 COMPUTER ARCHITECTURE DIT1B 32 BILIK TUTORIAL 1 & BILIK TUTORIAL 2 BILIK TUTORIAL 1 & BILIK TUTORIAL 2 (32) MOHD. FAIROSS BIN IBRAHIM

Friday, December 06, 2024 8.00 AM - 8.30 AM 8.30 AM - 10.30 AM 10.30 AM JTMK DBM10143 CALCULUS AND ALGEBRA DIT1B 32 BILIK SEMINAR BILIK SEMINAR (32) MOHD KAMAL ARIFFIN BIN ZAKARIYA

Tuesday, December 10, 2024 8.00 AM - 8.30 AM 8.30 AM - 10.30 AM 10.30 AM JTMK DFC10273 OPERATING SYSTEMS DIT1B 32 BILIK SEMINAR BILIK SEMINAR (32) MOHD. FAIROSS BIN IBRAHIM

DIT 2

Sunday, November 24, 2024 8.00 AM - 8.30 AM 8.30 AM - 10.30 AM 10.30 AM JTMK DFT10173 INTRODUCTION TO COMPUTER SYSTEM DIT2 1 BILIK TUTORIAL 1 & BILIK TUTORIAL 2 BILIK TUTORIAL 1 & BILIK TUTORIAL 2 (1) MOHD AZRULNIZAM BIN KAMARUDIN

Monday, November 25, 2024 8.00 AM - 8.30 AM 8.30 AM - 10.30 AM 10.30 AM JTMK DFC20283 DATABASE FUNDAMENTAL DIT2 8 TEC 2 TEC 3 (8) SA`AMAH BT. HJ.HASSAN

Tuesday, November 26, 2024 8.00 AM - 8.30 AM 8.30 AM - 10.30 AM 10.30 AM JTMK DFC10252 PROBLEM SOLVING AND PROGRAM DESIGN DIT2 1 BILIK TUTORIAL 1 & BILIK TUTORIAL 2 BILIK TUTORIAL 1 & BILIK TUTORIAL 2 (1) NOR ZALINA BINTI SALLEH

Monday, December 02, 2024 2.00 PM - 2.30 PM 2.30 PM - 4.30 PM 4.30 PM JTMK DBM20153 DISCRETE MATHEMATICS DIT2 7 TEC 3 TEC 3 (7) AHMAD SANI BIN AMAN

Tuesday, December 03, 2024 11.00 AM - 11.30 AM 11.30 AM - 1.30 PM 1.30 PM JTMK DFC10263 COMPUTER ARCHITECTURE DIT2 2 BILIK SEMINAR BILIK SEMINAR (2) MOHD. FAIROSS BIN IBRAHIM

Wednesday, December 04, 2024 2.00 PM - 2.30 PM 2.30 PM - 4.30 PM 4.30 PM JTMK DFC20303 PROGRAMMING FUNDAMENTALS DIT2 6 TEC 2 TEC 2 (6) NOR ZALINA BINTI SALLEH

Friday, December 06, 2024 8.00 AM - 8.30 AM 8.30 AM - 10.30 AM 10.30 AM JTMK DBM10143 CALCULUS AND ALGEBRA DIT2 1 BILIK TUTORIAL 1 & BILIK TUTORIAL 2 BILIK TUTORIAL 1 & BILIK TUTORIAL 2 (1) MOHD KAMAL ARIFFIN BIN ZAKARIYA

Monday, December 09, 2024 8.00 AM - 8.30 AM 8.30 AM - 10.30 AM 10.30 AM JTMK DFC20293 NETWORK AND DATA COMMUNICATION DIT2 8 TEC 2 TEC 2 (8) SITI FARTIMAH BINTI MOHAMED YUSOP

Tuesday, December 10, 2024 8.00 AM - 8.30 AM 8.30 AM - 10.30 AM 10.30 AM JTMK DFC10273 OPERATING SYSTEMS DIT2 1 BILIK TUTORIAL 1 & BILIK TUTORIAL 2 BILIK TUTORIAL 1 & BILIK TUTORIAL 2 (1) SITI FARTIMAH BINTI MOHAMED YUSOP

Thursday, December 12, 2024 8.00 AM - 8.30 AM 8.30 AM - 10.30 AM 10.30 AM JTMK DFC20313 CYBERSECURITY FUNDAMENTALS DIT2 5 TEC 2 TEC 2 (5) MOHD AZRULNIZAM BIN KAMARUDIN

DDT 3A

Saturday, November 23, 2024 2.00 PM - 2.30 PM 2.30 PM - 4.30 PM 4.30 PM JTMK DFP30033 HUMAN COMPUTER INTERACTION DDT3A 22 BILIK SEMINAR BILIK SEMINAR (22) TS. SITI SALMAH BT MOHD PILUS @ PHILIP

Monday, November 25, 2024 8.00 AM - 8.30 AM 8.30 AM - 10.30 AM 10.30 AM JTMK DFC20203 DATABASE DESIGN DDT3A 1 TEC 2 TEC 2 (1) SITI FARTIMAH BINTI MOHAMED YUSOP

Tuesday, November 26, 2024 11.00 AM - 11.30 AM 11.30 AM - 1.30 PM 1.30 PM JTMK DFT30103 CYBERPRENEURSHIP DDT3A 22 BILIK SEMINAR BILIK SEMINAR (22) RODZIAH BINTI IBRAHIM

Wednesday, 27 November, 2024 8.00 AM - 8.30 AM 8.30 AM - 10.30 AM 10.30 AM - 11.00 AM JTMK DFP30243 OBJECT ORIENTED PROGRAMMING DDT3A 22 LAB 1 LAB 2 (22) TS. HAZLEENA BINTI OSMAN

Monday, December 02, 2024 8.00 AM - 8.30 AM 8.30 AM - 10.30 AM 10.30 AM - 11.00 AM JTMK DFS30023 INFORMATION SECURITY DDT3A 22 LAB 1 LAB 1 (22) SUHAILA BT. SARIF

Monday, December 02, 2024 2.00 PM - 2.30 PM 2.30 PM - 4.30 PM 4.30 PM JTMK DBM20083 DISCRETE MATHEMATICS DDT3A 3 BILIK SEMINAR BILIK SEMINAR  (3) AHMAD SANI BIN AMAN

Wednesday, December 04, 2024 8.00 AM - 8.30 AM 8.30 AM - 10.30 AM 10.30 AM JTMK DFC30233 DATA STRUCTURES DDT3A 22 BILIK SEMINAR BILIK SEMINAR (22) RODZIAH BINTI IBRAHIM

DDT 3B

Saturday, November 23, 2024 2.00 PM - 2.30 PM 2.30 PM - 4.30 PM 4.30 PM JTMK DFP30033 HUMAN COMPUTER INTERACTION DDT3B 24 BILIK SEMINAR & TEC 2 BILIK SEMINAR (10) & TEC 2 (14) TS. SITI SALMAH BT MOHD PILUS @ PHILIP

Monday, November 25, 2024 8.00 AM - 8.30 AM 8.30 AM - 10.30 AM 10.30 AM JTMK DFC20203 DATABASE DESIGN DDT3B 1 TEC 2 TEC2 (1) SITI FARTIMAH BINTI MOHAMED YUSOP

Tuesday, November 26, 2024 11.00 AM - 11.30 AM 11.30 AM - 1.30 PM 1.30 PM JTMK DFT30103 CYBERPRENEURSHIP DDT3B 24 BILIK SEMINAR & TEC 2 BILIK SEMINAR (10) & TEC 2 (14) RODZIAH BINTI IBRAHIM

Wednesday, 27 November, 2024 8.00 AM - 8.30 AM 8.30 AM - 10.30 AM 10.30 AM - 11.00 AM JTMK DFP30243 OBJECT ORIENTED PROGRAMMING DDT3B 22 LAB 3 LAB 3 (22) NURAINI BINTI SHAMSAIMON

Monday, December 02, 2024 8.00 AM - 8.30 AM 8.30 AM - 10.30 AM 10.30 AM - 11.00 AM JTMK DFS30023 INFORMATION SECURITY DDT3B 22 LAB 2 LAB 2 (22) NORHAYATI BINTI ISMAIL

Monday, December 02, 2024 2.00 PM - 2.30 PM 2.30 PM - 4.30 PM 4.30 PM JTMK DBM20083 DISCRETE MATHEMATICS DDT3B 3 BILIK SEMINAR BILIK SEMINAR (3) AHMAD SANI BIN AMAN

Tuesday, December 03, 2024 11.00 AM - 11.30 AM 11.30 AM - 1.30 PM 1.30 PM JTMK DFC10223 COMPUTER SYSTEM ARCHITECTURE DDT3B 2 TEC 4 TEC 4 (2) MOHD. FAIROSS BIN IBRAHIM

Wednesday, December 04, 2024 8.00 AM - 8.30 AM 8.30 AM - 10.30 AM 10.30 AM JTMK DFC30233 DATA STRUCTURES DDT3B 23 BILIK TUTORIAL 1 & BILIK TUTORIAL 2 BILIK TUTORIAL 1 & BILIK TUTORIAL 2 (23) RODZIAH BINTI IBRAHIM



DDT 4

Saturday, November 23, 2024 2.00 PM - 2.30 PM 2.30 PM - 4.30 PM 4.30 PM JTMK DFP30033 HUMAN COMPUTER INTERACTION DDT4 1 BILIK SEMINAR BILIK SEMINAR (1) TS. SITI SALMAH BT MOHD PILUS @ PHILIP

Sunday, November 24, 2024 8.00 AM - 8.30 AM 8.30 AM - 10.30 AM 10.30 AM JTMK DFS40043 INFORMATION SECURITY MANAGEMENT DDT4 5 TEC 2 TEC 2 (5) NORHAYATI BINTI ISMAIL

Wednesday, 27 November, 2024 8.00 AM - 8.30 AM 8.30 AM - 10.30 AM 10.30 AM - 11.00 AM JTMK DFP30243 OBJECT ORIENTED PROGRAMMING DDT4 3 LAB 1 LAB 2 (3) TS. HAZLEENA BINTI OSMAN

Monday, December 02, 2024 8.00 AM - 8.30 AM 8.30 AM - 10.30 AM 10.30 AM - 11.00 AM JTMK DFS30023 INFORMATION SECURITY DDT4 1 LAB 1 LAB 1 (1) SUHAILA BT. SARIF

Monday, December 02, 2024 2.00 PM - 2.30 PM 2.30 PM - 4.30 PM 4.30 PM JTMK DBM20083 DISCRETE MATHEMATICS DDT4 1 BILIK SEMINAR BILIK SEMINAR (1) AHMAD SANI BIN AMAN

Wednesday, December 04, 2024 8.00 AM - 8.30 AM 8.30 AM - 10.30 AM 10.30 AM JTMK DFC30233 DATA STRUCTURES DDT4 2 BILIK SEMINAR BILIK SEMINAR (2) RODZIAH BINTI IBRAHIM

Thursday, December 05, 2024 8.00 AM - 8.30 AM 8.30 AM - 10.30 AM 10.30 AM JTMK DFS40033 CYBER LAW DDT4 6 TEC 2 TEC 2 (6) SA`AMAH BT. HJ.HASSAN

Thursday, December 05, 2024 2.00 PM - 2.30 PM 2.30 PM - 4.30 PM 4.30 PM - 5.00 PM JTMK DFS40153 COMPUTER FORENSIC DDT4 5 LAB 2 LAB 2 (5) MOHAMAD AZUAN BIN MOHAMED ARSHAD

Monday, December 09, 2024 11.00 AM - 11.30 AM 11.30 AM - 1.30 PM 1.30 PM - 2.00 PM JTMK DFS40203 ETHICAL HACKING DDT4 5 LAB 1 LAB 1 (5) NURUL ANA SYAHIRAH BINTI ABDUL RAHMAN

Tuesday, December 10, 2024 8.00 AM - 8.30 AM 8.30 AM - 10.30 AM 10.30 AM JTMK DFC40243 SYSTEM ANALYSIS AND DESIGN DDT4 7 TEC 3 TEC 3 (7) SUHAILA BT. SARIF

Friday, December 13, 2024 8.00 AM - 8.30 AM 8.30 AM - 10.30 AM 10.30 AM - 11.00 AM JTMK DFS40142 SECURITY OPERATION CENTER DDT4 7 LAB 1 LAB 1 (7) MOHAMAD AZUAN BIN MOHAMED ARSHAD

DDT 5A

Sunday, November 24, 2024 8.00 AM - 8.30 AM 8.30 AM - 10.30 AM 10.30 AM JTMK DFS40043 INFORMATION SECURITY MANAGEMENT DDT5A 3 TEC 2 TEC 2 (3) NORHAYATI BINTI ISMAIL

Monday, November 25, 2024 8.00 AM - 8.30 AM 8.30 AM - 10.30 AM 10.30 AM JTMK DFC20203 DATABASE DESIGN DDT5A 2 TEC 2 TEC 2 (2) SITI FARTIMAH BINTI MOHAMED YUSOP

Wednesday, 27 November, 2024 8.00 AM - 8.30 AM 8.30 AM - 10.30 AM 10.30 AM - 11.00 AM JTMK DFP30243 OBJECT ORIENTED PROGRAMMING DDT5A 3 LAB 1 LAB 2 (3) TS. HAZLEENA BINTI OSMAN

Monday, December 02, 2024 8.00 AM - 8.30 AM 8.30 AM - 10.30 AM 10.30 AM - 11.00 AM JTMK DFS30023 INFORMATION SECURITY DDT5A 2 LAB 1 LAB 1 (2) SUHAILA BT. SARIF

Wednesday, December 04, 2024 8.00 AM - 8.30 AM 8.30 AM - 10.30 AM 10.30 AM JTMK DFC30233 DATA STRUCTURES DDT5A 1 BILIK SEMINAR BILIK SEMINAR (1) RODZIAH BINTI IBRAHIM

Thursday, December 05, 2024 8.00 AM - 8.30 AM 8.30 AM - 10.30 AM 10.30 AM JTMK DFS40033 CYBER LAW DDT5A 2 TEC 2 TEC 2 (2) SAÁMAH BINTI HASSAN

Thursday, December 05, 2024 2.00 PM - 2.30 PM 2.30 PM - 4.30 PM 4.30 PM - 5.00 PM JTMK DFS40153 COMPUTER FORENSIC DDT5A 13 LAB 2 LAB 2 (13) MOHAMAD AZUAN BIN MOHAMED ARSHAD

Friday, December 06, 2024 8.00 AM - 8.30 AM 8.30 AM - 10.30 AM 10.30 AM - 11.00 AM JTMK DFS50113 SECURITY AUDIT DDT5A 14 LAB 2 LAB 2 (14) NURAINI BINTI SHAMSAIMON

Monday, December 09, 2024 11.00 AM - 11.30 AM 11.30 AM - 1.30 PM 1.30 PM - 2.00 PM JTMK DFS40203 ETHICAL HACKING DDT5A 2 LAB 1 LAB 1 (2) NURUL ANA SYAHIRAH BINTI ABDUL RAHMAN

Tuesday, December 10, 2024 8.00 AM - 8.30 AM 8.30 AM - 10.30 AM 10.30 AM JTMK DFC40243 SYSTEM ANALYSIS AND DESIGN DDT5A 2 TEC 3 TEC 3 (2) SUHAILA BT. SARIF

Tuesday, December 10, 2024 8.00 AM - 8.30 AM 8.30 AM - 10.30 AM 10.30 AM - 11.00 AM JTMK DFS50183 CYBERSECURITY INCIDENCE RESPONS DDT5A 7 BILIK TUTORIAL 1 BILIK TUTORIAL 1 (7) NORHAYATI BINTI ISMAIL

Wednesday, December 11, 2024 8.00 AM - 8.30 AM 8.30 AM - 10.30 AM 10.30 AM - 11.00 AM JTMK DFS40083 COMPUTER NETWORK SECURITY DDT5A 14 LAB 1 LAB 1 (14) FARAH ARIFFAH BINTI ABD. AZIZ

Thursday, December 12, 2024 11.00 AM - 11.30 AM 11.30 AM - 1.30 PM 1.30 PM - 2.00 PM JTMK DFS50193 SECURITY IN WEB APPLICATION DDT5A 7 LAB 2 LAB 2 (7) NURAINI BINTI SHAMSAIMON

Friday, December 13, 2024 8.00 AM - 8.30 AM 8.30 AM - 10.30 AM 10.30 AM - 11.00 AM JTMK DFS40142 SECURITY OPERATION CENTER DDT5A 3 LAB 1 LAB 1 (3) MOHAMAD AZUAN BIN MOHAMED ARSHAD

DDT 5B

Sunday, November 24, 2024 8.00 AM - 8.30 AM 8.30 AM - 10.30 AM 10.30 AM JTMK DFS40043 INFORMATION SECURITY MANAGEMENT DDT5B 1 TEC 2 TEC 2 (1) NORHAYATI BINTI ISMAIL

Wednesday, 27 November, 2024 8.00 AM - 8.30 AM 8.30 AM - 10.30 AM 10.30 AM - 11.00 AM JTMK DFP30243 OBJECT ORIENTED PROGRAMMING DDT5B 6 LAB 3 LAB 3 (6) NURAINI BINTI SHAMSAIMON

Monday, December 02, 2024 2.00 PM - 2.30 PM 2.30 PM - 4.30 PM 4.30 PM JTMK DBM20083 DISCRETE MATHEMATICS DDT5B 1 BILIK SEMINAR BILIK SEMINAR (1) AHMAD SANI BIN AMAN

Wednesday, December 04, 2024 8.00 AM - 8.30 AM 8.30 AM - 10.30 AM 10.30 AM JTMK DFC30233 DATA STRUCTURES DDT5B 1 BILIK TUTORIAL 1 & BILIK TUTORIAL 2 BILIK TUTORIAL 1 & BILIK TUTORIAL 2 (1) RODZIAH BINTI IBRAHIM

Thursday, December 05, 2024 2.00 PM - 2.30 PM 2.30 PM - 4.30 PM 4.30 PM - 5.00 PM JTMK DFS40153 COMPUTER FORENSIC DDT5B 17 LAB 3 LAB 3 (17) NURUL ANA SYAHIRAH BINTI ABDUL RAHMAN

Friday, December 06, 2024 8.00 AM - 8.30 AM 8.30 AM - 10.30 AM 10.30 AM - 11.00 AM JTMK DFS50113 SECURITY AUDIT DDT5B 20 LAB 1 LAB 1 (20) NORSULLIATIE BINTI MUHAMMAD

Monday, December 09, 2024 11.00 AM - 11.30 AM 11.30 AM - 1.30 PM 1.30 PM - 2.00 PM JTMK DFS40203 ETHICAL HACKING DDT5B 1 LAB 1 LAB 1 (1) NURUL ANA SYAHIRAH BINTI ABDUL RAHMAN

Tuesday, December 10, 2024 8.00 AM - 8.30 AM 8.30 AM - 10.30 AM 10.30 AM - 11.00 AM JTMK DFS50183 CYBERSECURITY INCIDENCE RESPONS DDT5B 9 BILIK TUTORIAL 1 BILIK TUTORIAL 1 (9) NORHAYATI BINTI ISMAIL

Wednesday, December 11, 2024 8.00 AM - 8.30 AM 8.30 AM - 10.30 AM 10.30 AM - 11.00 AM JTMK DFS40083 COMPUTER NETWORK SECURITY DDT5B 21 LAB 2 LAB 2 (21) FARAH ARIFFAH BINTI ABD. AZIZ

Thursday, December 12, 2024 11.00 AM - 11.30 AM 11.30 AM - 1.30 PM 1.30 PM - 2.00 PM JTMK DFS50193 SECURITY IN WEB APPLICATION DDT5B 10 LAB 2 LAB 2 (10) NURAINI BINTI SHAMSAIMON

Friday, December 13, 2024 8.00 AM - 8.30 AM 8.30 AM - 10.30 AM 10.30 AM - 11.00 AM JTMK DFS40142 SECURITY OPERATION CENTER DDT5B 3 LAB 1 LAB 1 (3) MOHAMAD AZUAN BIN MOHAMED ARSHAD

DDT 6

Sunday, November 24, 2024 8.00 AM - 8.30 AM 8.30 AM - 10.30 AM 10.30 AM JTMK DFS40043 INFORMATION SECURITY MANAGEMENT DDT6 1 TEC 2 TEC 2 (1) NORHAYATI BINTI ISMAIL

Monday, December 02, 2024 2.00 PM - 2.30 PM 2.30 PM - 4.30 PM 4.30 PM JTMK DBM20083 DISCRETE MATHEMATICS DDT6 1 BILIK SEMINAR BILIK SEMINAR (1) AHMAD SANI BIN AMAN

Friday, December 06, 2024 8.00 AM - 8.30 AM 8.30 AM - 10.30 AM 10.30 AM - 11.00 AM JTMK DFS50113 SECURITY AUDIT DDT6 4 LAB 2 LAB 2 (4) NURAINI BINTI SHAMSAIMON

Friday, December 06, 2024 8.00 AM - 8.30 AM 8.30 AM - 10.30 AM 10.30 AM - 11.00 AM JTMK DFS50113 SECURITY AUDIT DDT6 1 LAB 1 LAB 1 (1) NORSULLIATIE BINTI MUHAMMAD

Tuesday, December 10, 2024 8.00 AM - 8.30 AM 8.30 AM - 10.30 AM 10.30 AM - 11.00 AM JTMK DFS50183 CYBERSECURITY INCIDENCE RESPONS DDT6 5 BILIK TUTORIAL 1 BILIK TUTORIAL 1 (5) NORHAYATI BINTI ISMAIL


